
- 1 -                                                                                  (celkem 2) 

dotazník komise pro regeneraci MPR a MPZ 

Průzkum zájmu o přidělení finančních prostředků v rámci  

Programu regenerace městské památkové rezervace Kroměříž 
 

 

Pokud vlastníte kulturní památku v městské památkové rezervaci Kroměříž, je možné získat 

finanční podporu z dotačního Programu regenerace Městských památkových rezervací a 

Městských památkových zón na následující rok 2025 a roky další.  

 

I.  Údaje o objektu 
 

1.  Ulice……………………………………………………… 

2.  Číslo popisné …………………………………………….. 

3.  Parcelní číslo …………………………………………….. 

4.  Rejstříkové číslo kulturní památky ………………………. 

 

II. Údaje o vlastníku objektu 

 

1 Jméno a příjmení, adresa trvalého bydliště (FO) nebo název a sídlo firmy, IČ (PO) 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

Kontaktní osoba:  

telefon ………………………………………  

e-mailová adresa …………………………… 

 

2. Současné využití objektu  

…………………………………………………………………………………………………... 

 

III. Údaje o obnově objektu 

 

1. Celkový stav objektu (stručný popis)  

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

2. Stručná charakteristika celkové obnovy objektu (případně restaurátorský záměr)  

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

3. Popis obnovy připravený k realizaci v roce 2025, popř. 2026, 2027 (stručný popis) 

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

4. Rozsah restaurátorských prací - ano / ne, popis:   

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

5. Projektová dokumentace - ano / ne 

 

6. Plánovaný termín začátku obnovy …………………………………………………………. 

 

7. Plánovaný termín dokončení obnovy ………………………………………………………. 

 



- 2 -                                                                                  (celkem 2) 

dotazník komise pro regeneraci MPR a MPZ 

IV. Doklady (právní rozhodnutí, výběrové řízení) 

 

1.  Závazné stanovisko k obnově kulturní památky vydané oddělením památkové péče podle 

§14, zákona 20/1987 Sb., o státní památkové péči. Jedná-li se o rozhodnutí podle §10 

(nařízení prací) označte tuto skutečnost v tomto dotazníku. 

- nebylo vydáno 

- byla podána žádost  

- bylo vydáno  

 

2.  Stavební povolení, ohlášení stavebních prací nebo nařízení provedení zabezpečovacích 

prací vydané příslušným stavebním úřadem (uveďte druh vydaného rozhodnutí). 

- nebylo vydáno 

- byla podána žádost  

- bylo vydáno  

 

3.  Výběrové řízení - výběr dodavatelské firmy, restaurátora 

- nebylo provedeno 

- bylo provedeno  

 

 

V. Odhad nákladů na zamýšlenou obnovu kulturní památky  

 

- v roce 2025, popř. 2026, 2027….............................................,-Kč;  

 

VI. Jakou finanční podporu je možné v rámci dotačního titulu získat? 

 

a) Při obnově kulturní památky v případě stavebních prací se vypočítává finanční podpora 

z uznatelných nákladů dle níže uvedené tabulky: 

 

                                Zdroje města, kraje FO, PO, církve 

Prostředky vlastníka nebo uživatele, případně 

jiné neveřejné zdroje 
min. 50 % min. 40 % 

Rozpočet města 0 min. 10 % 

Prostředky z Programu regenerace max. 50 % max. 50 % 

 

 

b) Při restaurování lze hradit uznatelné náklady až do výše 100 % z Programu generace.  

 

 

Ručím za správnost uvedených údajů 

 

V Kroměříži dne ................. 2024                  Podpis vlastníka objektu………………………..  

 

V případě zájmu a jakýchkoli nejasností se obraťte na odbor investic - přípravu, administraci 

a realizaci Programu MPR, tel: 573 321 268. Vyplněný dotazník, po telefonické dohodě, 

přineste osobně nebo zašlete elektronicky.  


